CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre

CNPJ. Nº 01.651.692/0001-09

Av. Lindolfo Flório S/N – Vista Alegre – Centro – Capinzal do Norte – Maranhão – CEP: 65735-000

CNPJ: 01.651.692/0001-09

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPINZAL DO NORTE Nº 001/2018

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Capinzal do

Norte, Estado do Maranhão em cumprimento aos itens 4.14 e 4.14.1 do Edital de

Concurso Público 0001/2018 da CÂMARA MUNICIPAL, ESTADO DO MARANHÃO,

torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição

do referido concurso, conforme relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

NIS INSCRIÇÃO NOME
16104524649 100023 Elyaila de Paiva Sousa Galeno
16292033199 100156 Jucilene Medeiros da Silva
16582552318 100194 Rodrigo Ewerton Oliveira Cabral

PEDIDOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME MOTIVO DO

IDEFERIMENTO
 NÃO HOUVE PEDIDOS INDEFERIDOS

Capinzal do Norte (MA), 02 de abril de 2018

Comissão Organizadora do Concurso Público
Marcio Henrique Santiago de Sousa

Jeferson Manuel de Moura Sousa
Antônio Irlailton Silva Assunção